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Lausunto Palkkitien asemakaavan muutoksen nro 3614 OAS:sta 
 
 

Suunnittelualue sijaitsee Palkkitiellä sen molemmin puolin, Hyrylän työpaikka-
alueella, Sulan ja osin Hyrylän kunnanosissa. 
 
Palkkitien asemakaavan ja asemakaavan muutoksen tarkoituksena on 
selvittää työpaikka-alueen laajentamista Palkkitien ja Fallbackantien 
kulmaan sekä Palkkikujan päätyyn. Lisäksi tarkastellaan kunnan 
varikkoselvityksestä riippuen yhtenä vaihtoehtona varikon mahdollista 
sijoittumista Kuntoilijantien varteen. Palkkitien katualueen muutostarpeet 
selvitetään lisääntyvän yritystoiminnan sekä Rykmentinpuistosta jatkossa 
tulevan henkilöautoliikenteen huomioimiseksi. Parman betonitehtaan 
koillispuolisen alueen käyttötarkoitusta tarkastellaan vastaamaan sen 
nykykäyttöä yhdyskuntatekniikan alueena. 
 
Suunnittelualuetta palvelee nykyisin pysäkkipari Palkkitie (Tu6553 ja Tu6552), 
joilta linja 961/B (Korso-Nurmijärvi/Hyrylä) liikennöi. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL pitää tärkeänä, että alueen kevyenliikenteen yhteydet ovat turvallisia, 
sujuvia sekä viihtyisiä, myös mahdollinen läpikulkeva kevytliikenne tulee 
huomioida erityisesti kaavoitettavalta Puistokylän alueelta. Suunnittelualueen 
kehittäminen ei saa tuoda tarpeetonta estevaikutusta urheilukeskukseen 
suuntautuville matkoille. 
 
Joukkoliikenteen pysäkit Palkkitie sijaitsevat nyt hyvillä paikoilla, 
jatkosuunnittelussa tulee tarkastella voisiko niiden toimivuutta ja 
matkustajaolosuhteita nykyisestä parantaa. Yhteydet bussipysäkeille tulee 
olla sujuvat ja turvalliset. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 3.8.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


